17.952/2021, o Excesso de Arrecadação do recurso 1939 –- RECURSO

REFORMA PRÉDIO ART ESTAÇÃO PROC 117.000680 esta informação,

atende a lei 4.320/64, que caracteriza como excesso o excedente entre a

receita prevista e arrecadada, considerando ainda a tendência do exercício. 

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, R$ 186.256,12 (Cento e oitenta

e seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais e doze centavos).                      

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Ilmo. Sr.

LUIS HENRIQUE ABREU DREVNOVICZ

M.D. Secretário da Secretaria de Município de Cultura, Esporte e Lazer 

Nesta